
0 Montag-Freitag, Schule Montag-Freitag, Ferien
6 011 011 041

7 121 252
M 283

U 342
M 493

U

421 422
M 591

8 123
U

9 121 121

10 591 591

11-13
14 481

15 181 571

16 201 221 521

17 541 541

18
19 341 341

M = Fährt über Merseburger Straße und Universität
U  = Fährt über Universität

42 Stifterstraße
Richtung Busbahnhof

Gültig ab 06.11.2023

Stifterstraße
Merseburger Str.
An der Eule
Saalbahnhof 
Spittelplatz
Universität
Busbahnhof 

1 2 3


